



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Dodavatelé,
kteří byli vyzváni k podání nabídky

Naše značka
TSK/30567/19/1160/chal

Vyřizuje
Ing. Honzátková/257015225

V Praze dne
20. 08. 2019

**Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)**

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: **„Poděbradská, Praha 9, č. akce 119“**

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-019672

Systémové číslo v NEN: N006-19-V00016782

(dále jen „VZ“)

Zadavatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03147286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA., generálním ředitelem a předsedou
představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Oprávnění zastupovat Zadavatele jsou vždy dva členové představenstva společně,
z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(dále jen „Zadavatel“)

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vás v souladu s § 98 ZZVZ
informujeme o znění žádosti a o poskytnutém vysvětlení.

Dotaz 1:

*Uchazeči není zřejmé ze „ZD“ a „PD“ jak bude probíhat DIO a co znamená termín „plná uzávěra“
dle „čl. 3.1 Doba plnění veřejné zakázky“, kde je požadována doba stavebních prací v tomto
režimu max. 40 dní.*

*Co je termín „plná uzávěra“? Upřesní zadavatel, jaký rozsah prací musí být proveden za plné
uzávěry, tj. maximálně do 40 dnů?*

Odpověď:

Zadavatel požaduje zpracování nabídky v rozsahu dle přiloženého DIO, které je součástí projektové dokumentace.

V případě, kdy při projednávání dopravně inženýrského rozhodnutí bude příslušným silničním správním úřadem povolena uzavírka komunikace v rozsahu celého předmětu plnění díla (I. etapa) tzv. plná uzavěra, bude zadavatel požadovat plnění díla do 40 kalendářních dnů.

Dotaz 2:

V článku 3.1 Doba plnění veřejné zakázky zadávací dokumentace, je požadováno po zhotoviteli zajištění třisměnného pracovního režimu. Tento požadavek je ovšem v přímém rozporu se „Závazným stanoviskem“ Hygienické stanice hl. města Prahy ze dne 17.4.2018, který je součástí ZD.

Uvede zadavatel zadávací dokumentaci do souladu s výše uvedeným vyjádřením?

Odpověď:

Zadavatel požaduje provádění stavebních prací v souladu se stanoviskem Hygienické stanice hl. města Prahy, a to v době od 07:00 do 21:00 hodin. Zadavatel opravil v tomto smyslu článek 4.7. návrhu smlouvy.

Ostatní podmínky zůstávají nezměněny.

Tento dokument je prostřednictvím Národního elektronického nástroje rozeslán všem účastníkům, kteří splnili kvalifikaci a byli vyzváni k podání nabídky a bude uveřejněn na profilu zadavatele včetně opraveného návrhu smlouvy.



Mgr. Jozef Sinčák



Filip Hájek

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
102